
Aukšto meistriškumo sporto programos tikslai, uždaviniai, priemonės, priemonių

įgyvendinimo terminai ir vertinimo kriterijai, lėšų poreikis priemonių įgyvendinimui ir planuojami šių lėšų šaltiniai

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Prašoma
valstybė

s
biudžeto
lėšų
suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinim
ui skiriamų
nuosavų ir
(ar) kitų lėšų
suma (Eur)

Priemonės
įgyvendinimu
i skiriamų
kitų lėšų
šaltiniai

Priemonės
įgyvendini

mui
reikalinga
suma (Eur)

Priemonių
įgyvendini

mo
terminai

Kiekybiniai
priemonių
įgyvendinim
o vertinimo
kriterijai Veiksmai

1. 1.1. Rinktinių narių ir
kandidatų
treniruotės su
treneriu

4000,00 1000,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

5000,00 2024 m.
balandžio-r
ugpjūčio
mėnesiai

Dalyvaujanči
ų sportininkų
skaičius - 12
dalyvių

2. 2.1. Žaidėjo ir
trenerio nakvynė,
dalyvio mokesčiai
Europos vyrų
čempionate.

3800,00 200,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;

4000,00 2024 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimtos
vietos
čempionate -
Top 100 iš
144 dalyvių.



Parama iš
LTOK;

3. 2.2. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai Europos
moterų čempionate

3800,00 200,00 Rėmėjų lėšos;
Parama iš
LTOK;

4000,00 2024 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimtos
vietos
čempionate -
Top 100 ir
top 24 iš 140
dalyvių.

4. 2.3. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai
"European Young
Masters" jaunimo
čempionate

3500,00 500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

4000,00 2024 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimta vieta
čempionate -
aplenkti
trečdalį
varžovų.

5. 2.4. Nakvynė,
dalyvio mokesčiai
"European Men's
Team Shield
Championship"
čempionate

3500,00 1500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

5000,00 2024 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimta vieta
čempionate -
Top 3a vieta
komandinėje
įskaitoje.



6. 2.5. The R&A Junior
Open. Skrydzio
biletai. Nakvynė
lydintis suagusys.

2100,00 500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

2600,00 2024 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimta vieta
čempionate -
Top 80
vietos

7. 2.6. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai European
Senior Men's team
championship

7500,00 2500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

10000,00 2024 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimta vieta
čempionate -
Top 50
komandinėje
įskaitoje.

8. 3.1. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai 20 aukšto
lygiu tarptautinio
turnyrai

38000,00 2000,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

40000,00 2024 m.
balandžio -
gruodžio
mėnesiai

Užimtos
vietos
čempionatos
- Top 50.



9. 4.1. Lietuvos
atvirojo čempionato,
Lietuvos jaunimo
čempionato,
Lietuvos taurės
čempionato,
Lietuvos uždaro
čempionato, LTOK
Prezidento taurės
čempionato, Baltic
Champions Cup
rengimas

36000,00 6000,00 Rėmėjų lėšos;
Parama iš

LTOK; Starto
mokesčiai

42000,00 2024 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Dalyvių
skaičius per
čempionata -
bent 60
dalyvių

Viso: 102200,0
0

14400,00 116600,00

2. Prisidėti prie Lietuvos golfo rinktinių sportininkų pasiruošimo bei dalyvavimo Europos ir Pasaulio čempionatuose ir kiti aukšto
lygio tarptautinių turnyrų
Tikslas
Tikslo pavadinimas

Uždaviniai

Uždavinys Veiksmai



1. . Sudaryti sąlygas Lietuvos golfo rinktinių sportininkams tobulintis ir ruoštis čempionatams grupiniuose
užsiėmimuose su treneriu bei kaupti patirtį reikšmingiausiame sezono čempionate Lietuvoje - Lietuvos atvirajame
golfo mėgėjų čempionate.

2. Užtikrinti Lietuvos rinktinių sportininkų dalyvavimą šių čempionatų metu: Europos vyrų čempionatas, Europos
moterų čempionatas, "European Young Masters" jaunimo čempionatas, "European Team Shield Championship"
čempionatas, European Senior Men's Team Championship,The 2024 R&A Junior Open.

3. Be minėtų turnyrų, Lietuvos golfo rinktinės nariai individualiai varžysis daugelyje aukšto lygio tarptautinių turnyrų.
LGF neturi pakankamai lėšų visoms joms paremti. Mes čia prašome pinigų, kad iš dalies paremtume dalyvavimą 20
turnyrų.

4. Organizuoti Lietuvos atvirąjį, atvirąjį jaunių ir 4 kitus čempionatus.

Priemonės

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Prašoma
valstybė

s
biudžeto
lėšų
suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinim
ui skiriamų
nuosavų ir
(ar) kitų lėšų
suma (Eur)

Priemonės
įgyvendinimu
i skiriamų
kitų lėšų
šaltiniai

Priemonės
įgyvendini

mui
reikalinga
suma (Eur)

Priemonių
įgyvendini

mo
terminai

Kiekybiniai
priemonių
įgyvendini

mo
vertinimo
kriterijai Veiksmai



1. 1.1. Rinktinių narių ir
kandidatų
treniruotės su
treneriu

4000,00 1000,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

5000,00 2025 m.
balandžio -
rugpjūčio
mėnesiai

Dalyvaujanči
ų sportininkų
skaičius - 12
dalyvių

2. 2.1. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai Europos
vyrų čempionate

3800,00 200,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

4000,00 2025 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimtos
vietos
čempionate -
Top 100 iš
144 dalyvių.

3. 2.2. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai Europos
moterų čempionate

3800,00 200,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

4000,00 2025 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimta vieta
čempionate -
Top 50 iš
140 dalyvių.



4. 2.3. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai
"European Young
Masters" jaunimo
čempionate

3500,00 500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

4000,00 2025 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimta vieta
čempionate -
aplenkti
trečdalį
varžovų.

5. 2.4. Nakvynė,
dalyvio mokesčiai
"European Men's
Team Shield
Championship"
čempionate

3500,00 1500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

5000,00 2025 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimta vieta
čempionate -
Top 6 vieta
komandinėje
įskaitoje.

6. 2.5. The R&A Junior
Open. Skrydzio
biletai. Nakvynė
lydintis suagusys.

2100,00 500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

2600,00 2025 m.
balandžio -
rugpjūčio
mėnesiai

Užimta vieta
čempionate -
Top 80
vietos



7. 2.6. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai European
Senior Men's team
championship

7500,00 2500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

10000,00 2025 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimta vieta
čempionate -
Top 25
komandinėje
įskaitoje.

8. 3.1 Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai 20 aukšto
lygiu tarptautinio
turnyrai

38000,00 2000,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

40000,00 2025 m.
balandžio -
gruodžio
mėnesiai

Užimta vieta
čempionatos
- Top 50

9. 4.1. Lietuvos
atvirojo čempionato,
Lietuvos jaunimo
čempionato,
Lietuvos taurės
čempionato,
Lietuvos uždaro
čempionato, LTOK
Prezidento taurės
čempionato, Baltic
Champions Cup
rengimas

36000,00 6000,00 Rėmėjų lėšos;
Parama iš

LTOK; Starto
mokesčiai

42000,00 2025 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Dalyvių
skaičius per
čempionata -
bent 60
dalyvių



Viso: 102200,0
0

14400,00 116600,00

3. Prisidėti prie Lietuvos golfo rinktinių sportininkų pasiruošimo bei dalyvavimo Europos ir Pasaulio čempionatuose
Tikslas
Tikslo pavadinimas

Uždaviniai

Uždavinys Veiksmai

1. Sudaryti sąlygas Lietuvos golfo rinktinių sportininkams tobulintis ir ruoštis čempionatams grupiniuose
užsiėmimuose su treneriu bei kaupti patirtį reikšmingiausiame sezono čempionate Lietuvoje - Lietuvos atvirajame
golfo mėgėjų čempionate.

2. Užtikrinti Lietuvos rinktinių sportininkų dalyvavimą šių čempionatų metu: Europos vyrų čempionatas, Europos
moterų čempionatas, "European Young Masters" jaunimo čempionatas, "European Team Shield Championship"
čempionatas, European Senior Men's Team Championship,The 2024 R&A Junior Open.

3. Be minėtų turnyrų, Lietuvos golfo rinktinės nariai individualiai varžysis daugelyje aukšto lygio tarptautinių turnyrų.
LGF neturi pakankamai lėšų visoms joms paremti. Mes čia prašome pinigų, kad iš dalies paremtume dalyvavimą 20
turnyrų.

4. Organizuoti Lietuvos atvirąjį, atvirąjį jaunių ir 4 kitus čempionatus.



Priemonės

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Prašoma
valstybė

s
biudžeto
lėšų
suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinim
ui skiriamų
nuosavų ir
(ar) kitų lėšų
suma (Eur)

Priemonės
įgyvendinimu
i skiriamų
kitų lėšų
šaltiniai

Priemonės
įgyvendini

mui
reikalinga
suma (Eur)

Priemonių
įgyvendini

mo
terminai

Kiekybiniai
priemonių
įgyvendini

mo
vertinimo
kriterijai Veiksmai

1. 1.1. Rinktinių narių ir
kandidatų
treniruotės su
treneriu

4000,00 1000,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

5000,00 2026 m.
balandžio -
rugpjūčio
mėnesiai

Dalyvaujanči
ų sportininkų
skaičius - 12
dalyvių

2. 2.1. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai Europos
vyrų čempionate

3800,00 200,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

4000,00 2026 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimtos
vietos
čempionate -
Top 100 iš
144 dalyvių.



3. 2.2. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai Europos
moterų čempionate

3800,00 200,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

4000,00 2026 m.
balandžio -
rugsejoo
mėnesiai

Užimtos
vietos
čempionate -
Top 50 iš
140 dalyvių.

4. 2.3. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai
"European Young
Masters" jaunimo
čempionate

3500,00 500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

4000,00 2026 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimta vieta
čempionate -
aplenkti
trečdalį
varžovų.

5. 2.4. Nakvynė,
dalyvio mokesčiai
"European Men's
Team Shield
Championship"
čempionate

3500,00 1500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

5000,00 2026 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimta vieta
čempionate -
Top 6 vieta
komandinėje
įskaitoje.



6. 2.5. The R&A Junior
Open. Skrydzio
biletai. Nakvynė
lydintis suagusys.

2100,00 500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

2600,00 2026 m.
balandžio -
rugpjūčio
mėnesiai

Užimtos
vietos
čempionate -
Top 80
vietos

7. 2.6. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai European
Senior Men's team
championship

7500,00 2500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

10000,00 2026 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimta vieta
čempionate -
Top 25
komandinėje
įskaitoje.

8. 3.1. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai 20 aukšto
lygiu tarptautinio
turnyrai

38000,00 2000,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK;

40000,00 2026 m.
balandžio -
gruodžio
mėnesiai

Užimtos
vietos
čempionatos
- Top 50



9. 4.1. Lietuvos atvirojo
čempionato,
Lietuvos jaunimo
čempionato,
Lietuvos taurės
čempionato,
Lietuvos uždaro
čempionato, LTOK
Prezidento taurės
čempionato, Baltic
Champions Cup
rengimas 36000,00

36000,00 6000,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK

42000,00 2026 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Dalyvių
skaičius per
čempionata -
bent 60
dalyvių

Viso: 102200,0
0

14400,00 116600,00

4. Prisidėti prie Lietuvos golfo rinktinių sportininkų pasiruošimo bei dalyvavimo Europos ir Pasaulio čempionatuose
Tikslas
Tikslo pavadinimas



Uždaviniai

Uždavinys Veiksmai

1. Sudaryti sąlygas Lietuvos golfo rinktinių sportininkams tobulintis ir ruoštis čempionatams grupiniuose
užsiėmimuose su treneriu bei kaupti patirtį reikšmingiausiame sezono čempionate Lietuvoje - Lietuvos atvirajame
golfo mėgėjų čempionate.

2. Užtikrinti Lietuvos rinktinių sportininkų dalyvavimą šių čempionatų metu: Europos vyrų čempionatas, Europos
moterų čempionatas, "European Young Masters" jaunimo čempionatas, "European Team Shield Championship"
čempionatas, European Senior Men's Team Championship,The 2024 R&A Junior Open.

3. Be minėtų turnyrų, Lietuvos golfo rinktinės nariai individualiai varžysis daugelyje aukšto lygio tarptautinių turnyrų.
LGF neturi pakankamai lėšų visoms joms paremti. Mes čia prašome pinigų, kad iš dalies paremtume dalyvavimą 20
turnyrų.

4. Organizuoti Lietuvos atvirąjį, atvirąjį jaunių ir 4 kitus čempionatus. Pridėti uždavinį



Priemonės

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Prašoma
valstybė

s
biudžeto
lėšų
suma
(Eur)

Priemonės
įgyvendinim
ui skiriamų
nuosavų ir
(ar) kitų lėšų
suma (Eur)

Priemonės
įgyvendinimu
i skiriamų
kitų lėšų
šaltiniai

Priemonės
įgyvendini

mui
reikalinga
suma (Eur)

Priemonių
įgyvendini

mo
terminai

Kiekybiniai
priemonių
įgyvendinim
o vertinimo
kriterijai Veiksmai

1. 1.1. Rinktinių narių ir
kandidatų
treniruotės su
treneriu

4000,00 1000,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK

5000,00 2027 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Dalyvaujanči
ų sportininkų
skaičius - 12
dalyvių

2. 2.1. Žaidėjo ir
trenerio nakvynė,
dalyvio mokesčiai
Europos vyrų
čempionate.

3800,00 200,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK

4000,00 2027 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimtos
vietos
čempionate -
Top 100 iš
144 dalyvių.



3. 2.2. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai Europos
moterų čempionate

3800,00 200,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK

4000,00 2027 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimtos
vietos
čempionate -
Top 100 ir
top 24 iš 140
dalyvių.

4. 2.3. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai
"European Young
Masters" jaunimo
čempionate

3500,00 500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK

4000,00 2027 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimta vieta
čempionate -
aplenkti
trečdalį
varžovų.

5. 2.4. Nakvynė,
dalyvio mokesčiai
"European Men's
Team Shield
Championship"
čempionate

3500,00 1500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK

5000,00 2027 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimta vieta
čempionate -
Top 3a vieta
komandinėje
įskaitoje.



6. 2.5. The R&A Junior
Open. Skrydzio
biletai. Nakvynė
lydintis suagusys.

2100,00 500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK

2600,00 2027 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimtos
vietos
čempionate -
Top 80
vietos

7. 2.6. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai European
Senior Men's team
championship

7500,00 2500,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK

10000,00 2027 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimta vieta
čempionate -
Top 25
komandinėje
įskaitoje.

8. 3.1. Kelionė,
nakvynė, dalyvio
mokesčiai 20 aukšto
lygiu tarptautinio
turnyrai

38000,00 2000,00 Rėmėjų lėšos;
Tarptautinės

golfo
organizacijos

"R&A"
finansavimas;
Parama iš
LTOK

40000,00 2027 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Užimtos
vietos
čempionatos
- Top 50.



9. 4.1. Lietuvos atvirojo
čempionato,
Lietuvos jaunimo
čempionato,
Lietuvos taurės
čempionato,
Lietuvos uždaro
čempionato, LTOK
Prezidento taurės
čempionato, Baltic
Champions Cup
rengimas

36000,00 6000,00 Rėmėjų lėšos;
Parama iš

LTOK; Starto
mokesčiai

42000,00 2027 m.
balandžio -
rugsejo
mėnesiai

Dalyvių
skaičius per
čempionata -
bent 60
dalyvių

Viso: 102200,0
0

14400,00 116600,00


